
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne 24.07.2020   

 Naše zn. 17930/2020-SŽ-OŘ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Petr Walta  
Telefon +420 972 524 424  
Mobil +420 602 117 741  
E-mail Walta@szdc.cz  
    
Datum 27. července 2020   
    
    

Odpověď k žádosti o vysvětlení ZD 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110  
00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň, obdržela 
prostřednictvím nástroje E-ZAK 24. července 2020 v 17:23 hod. dotaz vztahující se k zadávací 
dokumentaci :  
 
Název VZ : Oprava traťového úseku na trati 185 Horažďovice - Žichovice 
Číslo VZ : 65420178 
Č.j.  : 17263/2020-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Vyhlášená dne : 17. července 2020 
  
Dotaz k zadávací dokumentaci : 
Ze zadavatelem postoupené dokumentace není zřejmé, zda stávající kolové senzory v žst. Velké 
Hydčice označené jako PB1, PB2 a PB3 zůstanou zachovány nebo zda je požadavek dodat nové. 
Jak AzF, tak ACS2000 používají stejný typ RSR180. 
Žádáme zadavatele o upřesnění. 
 
 

Odpověď zadavatele: 

S počítacími body PB1, PB2 a PB3 se uvažuje dle výkazu výměr i schematickým plánem se 
stávajícími. Stávající počítací bod PB3 bude využit i pro nový úsek IúLa. 
 

 

 
 
S pozdravem 

 

Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Dokument digitálně podepsán 

 
 
 

 
Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 981253

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1d423b80-40e9-4cc5-a762-ec539b75908f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.07.2020 08:50:00


		2020-07-27T06:51:31+0000


		2020-07-27T09:57:52+0200
	Jaroslav Hůrka ac343fef822366970019b5a6da704bd01c19996d


		2020-07-27T18:56:57+0200
	Ing. Radek Makovec b4cbb58bf201a97f5a7c2551eb468baf547f846f




